FortiGate® 1800F 系列
FortiGate 1800F / -DC 和 1801F / -DC
FortiGate 1800F 系列为大型企业和网络服务提供商提供了高性能的下一代防火墙 (NGFW) 功能。凭借多
个高速接口、高端口密度和高吞吐量，该系列可灵活地部署在企业边缘、混合和超大规模数据中心以及内
部网段。该系列还能够利用行业领先的 IPS、SSL 检测和高级威胁防护来优化网络性能。Fortinet 的安全驱
动型网络方法可将网络与新一代安全解决方案紧密集成在一起。
产品说明 下一代防火墙
网络分段

注意：所有性能值均为“最高可达”，并且根据系统配置而变化。
规格
订购信息
服务包
FortiGuard
服务包
产品 SKU 描述
FortiGate 1800F FG-1800F 4 个 40 GE QSFP+ 插槽、12 个 25 GE SFP28 /10GE SFP+ 插槽、2 个 10GE SFP+ HA 插槽、8 个 GE
SFP 插槽、18 个 GE RJ45 端口、SPU NP7 和 CP9 硬件加速。
FortiGate 1801F FG-1801F 4 个 40 GE QSFP+ 插槽、12 个 25 GE SFP28 /10GE SFP+ 插槽、2 个 10GE SFP+ HA 插槽、8 个 GE
SFP 插槽、18 个 GE RJ45 端口、SPU NP7 和 CP9 硬件加速、2 个 1TB 板载 SSD 存储。
FortiGate-1800F-DC FG-1800F-DC 4 个 40GE QSFP+ 插槽、12 个 25GE SFP28 /10GE SFP+ 插槽、2 个 10GE SFP+ HA 插槽、8 个 GE
SFP 插槽、18 个 GE RJ45 端口。SPU NP7 和 CP9 加速，双直流电源
FortiGate-1801F-DC FG-1801F-DC 4 个 40GE QSFP+ 插槽、12 个 25GE SFP28 /10GE SFP+ 插槽、2 个 10GE SFP+ HA 插槽、8 个 GE
SFP 插槽、18 个 GE RJ45 端口、2 个 1TB 板载 SSD 存储。SPU NP7 和 CP9 加速，双直流电源
1  GE SFP LX 收发器模块 FN-TRAN-LX 1 GE SFP LX 收发器模块，可用于所有带 SFP 和 SFP/SFP+ 插槽的系统。
1  GE SFP RJ45 收发器模块 FN-TRAN-GC 1  GE SFP RJ45 收发器模块，可用于所有带 SFP 和 SFP/SFP+ 插槽的系统。
1 GE SFP SX 收发器模块 FN-TRAN-SX 1  GE SFP SX 收发器模块，可用于所有带 SFP 和 SFP/SFP+ 插槽的系统。
10 GE SFP+ 收发器模块，短距离 FN-TRAN-SFP+SR 10 GE SFP+ 收发器模块，短距离，可用于所有带 SFP 和 SFP/SFP+ 插槽的系统。
10 GE SFP+ 收发器模块，长距离 FN-TRAN-SFP+LR 10 GE SFP+ 收发器模块，长距离，可用于所有带 SFP 和 SFP/SFP+ 插槽的系统。
10 GE SFP+ 有源直连电缆，10 米 / 32.8 英尺 SP-CABLE-ADASFP+ 10 GE SFP+ 有源直连电缆，10 米 / 32.8 英尺，可用于所有带 SFP+ 和 SFP/SFP+ 插槽的系统。
10GE 铜口 SFP+ RJ45 收发器（30 米距离） FN-TRAN-SFP+GC 10 GE SFP+ RJ45 收发器模块。
10Gbase-ER SFP+ 收发器 FN-TRAN-SFP+ER 10 GE SFP+ 收发器模块，扩展范围。
25 GE SFP28 收发器模块，长距离 FN-TRAN-SFP28-LR 25 GE SFP28 收发器模块，长距离，可用于所有带 SFP28 插槽的系统。
25 GE/10 GE 双速率 SFP28
收发器模块，短距离 FN-TRAN-SFP28-SR 25 GE/10 GE 双速率 SFP28 收发器模块，短距离，可用于所有带 SFP28/SFP+ 插槽的系统。
40 GE QSFP+ 收发器模块，短距离 FN-TRAN-QSFP+SR 40 GE QSFP+ 收发器模块，短距离，可用于所有带 QSFP+ 插槽的系统。
40 GE QSFP+ 收发器模块，短距离，BiDi FG-TRAN-QSFP+SR-BIDI 40 GE QSFP+ 收发器模块，短距离，BiDi，可用于所有带 QSFP+ 插槽的系统。
40 GE QSFP+ 收发器，长距离 FN-TRAN-QSFP+LR 40 GE QSFP+ 40 GE QSFP+ 收发器，长距离，可用于所有带 QSFP+ 插槽的系统。
机架安装滑轨 SP-FG3040B-RAIL
机 架 安 装 滑 轨， 可 用 于 FG-1000C/-DC、FG-1100/1101E、FG-1200D、FG-1500D/-DC、FG-
1800F、FG-2000E、FG-2500E、FG-3040B/-DC、FG-3140B/-DC、FG-3240C/-DC、FG-3000D/-
DC、FG-3100D/-DC、FG-3200D/-DC、FG-3400/3401E、FG-3600/3601E、FG-3700D/-DC、FG-
3700DX、FG-3810D/-DC 和 FG-3950B/-DC。
交流电源 SP-FG1800F-PS FG-1800/1801F 使用交流电源。